1

2021年 2月

セレブリティクルーズ日本代理店

株式会社ミキ・ツーリスト クルーズカンパニー

cruise-marketing.jp@group-miki.com

CELEBRITY CRUISES 「セレブリティクルーズ社」

販売代理店契約終了のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は CELEBRITY CRUISES との販売代理店契約により、20年以上セレブリティクルーズ社の客船販売と

日本でのプロモーション活動を続けておりましたが、この度 2021年 2月 13日をもって代理店契約を終了するこ

とになりましたので、ご案内いたします。

 今後弊社は ROYAL CARIBBEAN INTERNATIONAL (ロイヤル・カリビアン・インターナショナル)社の日本総代

理店として、ロイヤル・カリビアン・インターナショナルの客船販売とプロモーション活動に邁進いたします。

記

代理店契約終了日 2021 年 2 月 13 日

客船運航会社 CELEBRITY CRUISES ブランド全客船

既存予約の対応 CELEBRITY CRUISES 公式日本語ホームページ（https://www.celebritycruises.jp/）

経由でご予約いただいているお客様は引き続きミキ・ツーリスト クルーズカンパニー

にて対応致します。

今後のお問い合わせ 弊社の問い合わせメールアドレスよりお問い合わせ下さい。

crruise cruise-hp.jp@group-miki.com

担当 ： 百武 ・ 根本

敬具

https://www.celebritycruises.jp/